１　日　時

２　場　所 選挙管理委員室

３　案　件 別紙のとおり

４　出席者

５　欠席者

委員長職務代理者 中 村 尚 郎

選挙管理委員会議事録（定例委員会）

職 名 氏 名

委 員 長 志 村 博 司

令和７年１２月２２日（月）午前１０時～午前１１時３０分

選 挙 担 当 係 長 山 本 洋 平

書 記 松 元 翼

委 員 梅 澤 聡

委 員 小 林 則 子

事 務 局 長 上 田 健

職 名 氏 名

委員会審議結果

１２月２２日(月）

　議案

　報告事項

　その他

　荒川区選挙管理委員会交際費支出基準の見直しについて

　事務局から前回（令和７年１２月５日開催）の定例委員会で意見があった内容を踏まえ改正
案を提示し、改正内容について審議した。

　議案第３１号　在外選挙人名簿の登録及び抹消について

　事務局から公職選挙法第３０条の６第１項及び第３０条の１１の規定に基づく在外選挙人名
簿の移転及び抹消の決定に関する説明を行い、了承を得た。

　令和７年東京都選挙事務運営協議会部会報告について

　事務局から令和７年１２月１８日に開催した東京都選挙事務運営協議会総会における部会報
告の内容等について説明した。